ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4  năm 2021

 V/v có ý kiến việc Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh tổ chức hội thảo

khoa học hằng năm

                                      Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Công

văn số 118/LHH-KH ngày 30/3/2021 về việc xin chủ trương cho Liên hiệp

Hội chủ động tổ chức hội thảo khoa học hằng năm, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ có

ý kiến tham mưu UBND tỉnh đối với việc đề xuất của Liên hiệp các Hội Khoa

học và Kỹ thuật tỉnh tại Công văn nêu trên (được gửi trên Trục liên thông văn

bản). Thời gian hoàn thành trước ngày 09/4/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc217.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-02T16:37:57+0700

		2021-04-03T10:21:46+0700

		2021-04-03T10:21:46+0700

		2021-04-03T10:21:46+0700